
lovolog< 
is•=: 

4 VONA  

ARM, 
e-mail: 	 Respo  

ESTADO DE GOIÁS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU-GO 

PORTARIA N° 004/2021, 30 DE AGOSTO DE 2021 

Nomeia Comissão de Apuração e Reconstituição dos expedientes funcionais referente ao 
processo seletivo simplificado edital n°004/2012. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTIVIDIU, Estado de  Goias,  

no uso de suas atribuições legais de seu cargo. 

RESOLVE: 

Art  1° - Ficam nomeados na função de membros de Comissão de Apuração e 

Reconstituição dos expedientes seguintes servidores públicos: 

* Pamela  Morgana Barbosa Rodrigues, CPF: 100.559.889-01 

* Fabricio da Costa Ribeiro, CPF: 057.889.801-27 

* Adriana Pereira de Sousa, CPF: 025.157.111-46  

Art  2° - Esta portaria entrara em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

COMUNIQUE-SE, PROVIDENCIE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, Montividiu, aos 30 dias do mês de  
agosto de 2021. 

KELLY MARIA MARQUES COUTINHO  
Secretária  Municipal de Sande  

Decreto  n°005/2021  N ci  ()raw(   0011 /(00Q)  
Reffistracio no uwa de Arepin Próprio e 
Public:y(10 no  placer  da Prefeitura 

Em   30  t, 	/00i  

Fone : (64) 3629-1960 .411.11•1••• 

Rua: Francisco Sales Rocha, S/N, Centro 
Montividiu — GO 
CEP 75915-000 


	Page 1

